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Nyhedsbrev januar 2010 
 
 

Kære kunstinteresserede 
 
 
Godt nytår og tak for 2009, der blev et meget godt år for Holstebro Kunstforening med gode udstillinger og  
også andre gode kunstoplevelser bl.a. med turen til kunsten i Viborg og igen med tilgang af en lang række  
nye medlemmer. Velkommen siger vi gerne til flere endnu. 
Fra bestyrelsens side vil vi også i 2010 gøre vores bedste for at gennemføre gode udstillinger og andre  
spændende kunstoplevelser. Tak til alle, der giver inspiration og en hjælpende hånd undervejs.  
 
 
Vinterudstillingen 2010: 
Der er med dette nyhedsbrev vedlagt invitation til ferniseringen på den spændende udstilling med den  
svenske kunstner Mikael Kihlman fra den 13. januar til den 14. marts. Bemærk at udstillingen åbnes af  
Holstebro Kommunes nye borgmester H. C. Østerby. Velkommen den 13. januar kl. 19.00. 
 
 
Generalforsamlingen 2010: 
Der afholdes generalforsamling onsdag den 17. marts 2010 kl. 19.00 i Sognehuset ved Holstebro Kirke,  
Kirkestræde 9. 
I 2009 deltog flere medlemmer end nogensinde før, og det var med til at gøre generalforsamlingen til en  
festlig begivenhed. Nye kan endnu nå at melde sig som medlemmer og dermed være med til årets  
generalforsamling med bortlodning af en række kunstværker, kunstbøger m.v.   
 
 
Kommende udstillinger: Påskeudstilling og Efterårsudstilling: 
Den næste udstilling bliver den store påskeudstilling med fernisering søndag den 21. marts kl. 14. Her har  
Kunstforeningen hele Museet til Jacob Brostrups spændende malerier. Blandt andet en hel sal med helt nye  
Holstebro-værker, som er en række malerier med tydelig inspiration fra Holstebros gader og pladser. 
 
Efterårsudstillingen, med fernisering onsdag aften den 25. August kl. 19.00 bliver med maleren Gunleif Grube 
og keramikeren Kirsten Winther Johannsen. 
 
 
Medlemmer: 
Nye medlemmer er meget velkomne, og man henvender sig blot til undertegnede eller til  
kasserer Jørgen Husted Kjær på 9742 4738 eller pr. mail: joergen@husted.dk.  
 
Den gode udvikling med et stigende medlemstal gennem de seneste år betyder meget for foreningens  
muligheder for at fortsætte og udbygge arbejdet med og for kunsten i Holstebro.  
 
 
Folder og hjemmeside: 
Kunstforeningens folder kan man altid få udleveret hos undertegnede eller på Jens Nielsen & Olivia  
Holm-Møller Museet. I øvrigt kan man følge med på hjemmesiden. 
 
Med gode hilsner og ønsket om et godt nytår til alle kunstinteresserede   
 
                                                                                                          Søren Nielsen, formand 
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